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Stenhus Fastigheter offentliggör 
erbjudandehandling
Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) (”Stenhus Fastigheter” eller ”Budgivaren”) 
offentliggjorde den 14 september 2023 att Stenhus Fastigheter har förvärvat 1 101 
233 aktier i Backaheden Fastighets AB (”Backaheden”) genom en 
företrädesemission i Backaheden och har därigenom passerat gränsen för budplikt. 
Stenhus Fastigheter lämnade samma dag ett kontant budpliktsbud (”Erbjudandet”) 
i enlighet med Takeover-regler för vissa handelsplattformar utgivna av Kollegiet 
för svensk bolagsstyrning den 1 januari 2021 (”Takeover-reglerna”) till aktieägarna 
i Backaheden om förvärv av samtliga aktier i Backaheden som Stenhus Fastigheter 
inte redan innehar.

ERBJUDANDET LÄMNAS INTE, OCH DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR 

INTE DISTRIBUERAS, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, 

OCH INGA ANMÄLNINGSSEDLAR KOMMER ATT ACCEPTERAS FRÅN 

ELLER PÅ UPPDRAG AV AKTIEÄGARE I AUSTRALIEN, BELARUS, 

HONGKONG, INDIEN, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, 

SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER USA ELLER I NÅGOT ANNAT 

LAND DÄR LÄMNANDE AV ERBJUDANDET, DISTRIBUTION AV DETTA 

PRESSMEDDELANDE ELLER GODKÄNNANDE AV ACCEPT AV 

ERBJUDANDET SKULLE STRIDA MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER 

REGLER ELLER SKULLE KRÄVA ATT YTTERLIGARE 

ERBJUDANDEHANDLINGAR UPPRÄTTAS ELLER REGISTRERING SKER 

ELLER ATT NÅGON ANNAN ÅTGÄRD FÖRETAS UTÖVER VAD SOM 

KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG.

Offentliggörande av erbjudandehandling

En erbjudandehandling, innehållande sådan information som en erbjudandehandling ska innehålla enligt 

Takeover-reglerna (” ”), har idag den 15 september 2023 offentliggjorts. Erbjudandehandlingen
Erbjudandehandlingen och anmälningssedlar finns tillgängliga på Stenhus Fastigheters webbplats (www.

) och på Eminova Fondkommission AB:s webbplats ( ). Förtryckt stenhusfastigheter.se www.eminova.se
acceptsedel kommer skickas till aktieägare vars innehav i Stenhus Fastigheter är direktregistrerat hos 
Euroclear Sweden AB.

http://www.stenhusfastigheter.se/
http://www.stenhusfastigheter.se/
http://www.eminova.se/
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Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 15 september 2023 och avslutas den 13 oktober 2023. Utbetalning av 
vederlaget beräknas ske omkring den 19 oktober 2023. Stenhus Fastigheter förbehåller sig rätten att förlänga 
acceptfristen för Erbjudandet, liksom att senarelägga tidpunkten för utbetalning av vederlag. En förlängning av 
acceptfristen kommer inte fördröja utbetalningen av vederlag till dem som redan har accepterat Erbjudandet.

Ytterligare information
Information om Erbjudandet finns tillgänglig på: www.stenhusfastigheter.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elias Georgiadis, verkställande direktör
Telefon: +46 707 96 13 34
E-mail: elias.georgiadis@stenhusfastigheter.se

Mikael Nicander, vice verkställande direktör
Telefon: +46 708 70 35 91
E-mail: mikael.nicander@stenhusfastigheter.se

Stenhus Fastigheter i Norden AB
Tel: 08 – 410 22 100
E-post: info@stenhusfastigheter.se
Hemsida: stenhusfastighter.se

För administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank eller förvaltare där du har 
dina aktier i förvar.

Informationen i detta pressmeddelande lämnades av Stenhus Fastigheter, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-15 [08:00] CEST.

Viktig information
Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till personer vars 
deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att 
någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler.

Detta pressmeddelande och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och 
får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas inom eller in i något land där distribution eller 
Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det skulle strida mot lagar 
eller regler i det landet – Budgivaren kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan åtgärd. Varje försök 
till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan 
komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, inom eller in i, genom post 
eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig av mellanstatlig karaktär eller för utländsk 
handel eller genom nationella börsers hjälpmedel, Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA. Detta inbegriper men är inte begränsat till telefax, 
e-post, telex, telefon och internet eller andra former av elektronisk överföring. Erbjudandet kan inte 
accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet på något sådant sätt eller med något sådant 
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kommunikationsmedel eller hjälpmedel inom eller från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA eller av personer som befinner sig i eller är 
bosatta i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte och ska inte detta pressmeddelande eller annan dokumentation 
avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i eller inom 
Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika 
eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA.

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av 
dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som befinner sig i Australien, 
Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA eller 
av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman som 
lämnar instruktioner inom eller från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA är ogiltigt och kommer inte att accepteras. Varje person som 
innehar aktier och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, befinner sig i eller deltar i 
Erbjudandet från Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär basis agerar på uppdrag för en huvudman 
som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i Erbjudandet från Australien, Belarus, Hongkong, 
Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA. Budgivaren kommer 
inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA. Detta pressmeddelande skickas inte, 
och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare 
och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Belarus, Hongkong, 
Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller USA, får inte vidarebefordra 
detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. Med "USA" 
avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater (dess territorier och besittningar, alla stater i USA och 
Columbiadistriktet).

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande har 
inte upprättats av, och inte godkänts av, en "authorised person" som avses i bestämmelse 21 i UK Financial 

Services and Market Act 2000 (" "). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom detta FSMA
pressmeddelande får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, 
förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom 
detta pressmeddelande är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i 
FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till 
en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 
procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services 
and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.
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Oaktat vad som sagts i det föregående så förbehåller sig Budgivaren rätten att tillåta att Erbjudandet 
accepteras av personer som inte befinner sig i eller är bosatta i Sverige om Budgivaren efter eget gottfinnande 
finner att en sådan transaktion kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler.

Budgivaren eller dess mäklare kan komma att förvärva eller sluta avtal om att förvärva aktier i Backaheden, 
direkt eller indirekt, vid sidan av Erbjudandet, före, under eller efter acceptfristen i den utsträckning det är 
tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Det gäller även andra värdepapper som direkt kan konverteras till, är 
utbytbara mot eller inlösensbara mot aktier i Budgivaren, såsom teckningsoptioner. Sådana köp kan komma 
att genomföras över en marknadsplats till marknadspris eller utanför en marknadsplats till förhandlat pris. 
Information om sådana köp kommer offentliggöras i enlighet med tillämpliga lagar och regler i Sverige.

Framåtriktade uttalanden

Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser samt om fördelar med Erbjudandet, utgör 
framåtriktade uttalanden. Sådan information kan vanligtvis, men inte alltid, identifieras genom användningen 
av ord såsom "bedöms", "förväntas" eller "tros", eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin 
natur förknippade med risk och osäkerhet, eftersom de avser förhållanden som är beroende av 
omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, av vilka flera ligger utom 
Budgivarens kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de 
resultat som anges eller antyds i den framtidsinriktade informationen. Alla sådana framåtriktade uttalanden 
gäller endast per den dagen den lämnades och Budgivaren har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan 
skyldighet) att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller 
andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag och annan reglering.

Kontakt

Elias Georgiadis, verkställande direktör
Telefon: +46 707 96 13 34
E-mail: elias.georgiadis@stenhusfastigheter.se
 
Mikael Nicander, vice verkställande direktör
Telefon: +46 708 70 35 91
E-mail: mikael.nicander@stenhusfastigheter.se

Stenhus Fastigheter i Norden AB
Tel: 08 – 410 22 100
E-post: info@stenhusfastigheter.se
Hemsida: stenhusfastighter.se

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB | 08-684 211 10 | adviser@eminova.se

mailto:elias.georgiadis@stenhusfastigheter.se
mailto:mikael.nicander@stenhusfastigheter.se
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http://www.stenhusfastighter.se
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Om Stenhus Fastigheter

Stenhus Fastigheter är ett fastighetsbolag som äger och förvaltar offentliga och kommersiella fastigheter. 
Bolagets primära geografiska marknad är Stockholmsregionen. Bolagets affärsidé är att över tid skapa ett 
diversifierat fastighetsbestånd för att generera största möjliga riskjusterade avkastning för Bolagets 
aktieägare. Bolagets tillväxt ska huvudsakligen ske genom fastighetsförvärv men även genom 
fastighetsutveckling.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB | 08-684 211 10 | adviser@eminova.se 

För mer information, se Stenhus Fastigheters hemsida www.stenhusfastigheter.se

Denna information är sådan information som Stenhus Fastigheter är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-09-15 08:00 CEST.

Bifogade filer

Stenhus Fastigheter offentliggör erbjudandehandling
Stenhus Backaheden Erbjudandehandling
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